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Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Одлука за утврдуавње 

на потребата од донесување на 
урбанистичко-планска документација за 

објекти надвор од плански опфат 
 
 

Се објавува Одлука за утврдуавње 
на потребата од донесување на 
урбанистичко-планска документација за 
објекти надвор од плански опфат, што 
Советот на Општина Демир Капија ја 
донесе на седницата одржана на 
24.09.2021 година. 

 
Број 09 –670/1 
27.09.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 

15 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na Republika 
Makedonija" br.5/2002), a vo vrska so ~len 
10 stav 4 od Zakonot za postapuvawe so 
bespravno izgradeni objekti ("Slu`ben 
vesnik na Republika Makedonija" 
br.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 
31/16, 190/17 i "Slu`ben vesnik na RSM" 
br.174/21), Sovetot na Op{tina Demir 
Kapija na XLVI sednica odr`ana na den 
24.09.2021 godina, donese 
 

ODLUKA 
za utvrduvawe na potrebata od 

donesuvawe na urbanisti~ko-planska 
dokumentacija za objekti nadvor od 

planski opfat 
 

^len 1 
Se utvrduva potrebata od 

donesuvawe na urbanisti~ko-planska 
dokumentacija za objekti nadvor od 
planski opfat, so {to }e se izvr{i 
vklopuvawe na bespravniot objekt. 
 

^len 2 
Po barawe br.UP I 10-43 od 

15.05.2018 godina, podneseno od Cando 

Janev od Negotino ul.Dojranska br.26, za 

utvrduvawe na praven status na bespraven 

objekt – stanben objekt (zgrada 1), 

izgraden na KP 518 s.Dra~evica KO 

Dra~evica (nadvor od opfat, nema 

planska dokumentacija), se utvrduva 

potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 

planska dokumentacija i vklopuvawe na 

bespravniot objekt.  

^len 3 
Po barawe br.UP I 10-07 od 

18.01.2018 godina, podneseno od Kole 

Angelov od s.Timjanik, Negotino, za 

utvrduvawe na praven status na bespraven 

objekt – stanben objekt (zgrada 1), 

izgraden na KP 1104 m.v Legovo KO 

Besvica (nadvor od opfat, nema planska 

dokumentacija), se utvrduva potreba od 

donesuvawe na urbanisti~ko planska 

dokumentacija i vklopuvawe na 

bespravniot objekt.  

^len 4 
Po barawe br.UP I 10-132 od 

24.12.2018 godina, podneseno od Lutvi 

Memedov od Vata{a, Kavadarci ul.Dime 

^ekorov br.44 A, za utvrduvawe na praven 

status na bespravni objekti – vikend ku}a 

(zgrada 1) i pomo{en objekt (zgrada 2), 

izgradeni na KP 433/1 KO Barovo (nadvor 

od opfat, nema planska dokumentacija), se 

utvrduva potreba od donesuvawe na 

urbanisti~ko planska dokumentacija i 

vklopuvawe na bespravniot objekt.  

^len 5 
Po barawe br.UP I 10-147 od 

31.12.2018 godina, podneseno od Dru{tvo 

za grade`ni{tvo, proizvodstvo i 

trgovija BETON GRUP-M I M DOOEL 

Kavadarci ul.[i{ka br.10, za 

utvrduvawe na praven status na bespravni 

objekti – deloven objekt (zgrada 1) i 

pomo{en objekt (zgrada 2), izgradeni na 

KP 1273 KO Pr`devo (nadvor od opfat, 

nema planska dokumentacija), se utvrduva 

potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 

planska dokumentacija i vklopuvawe na 

bespravniot objekt.  

^len 6 
Po barawe br.UP I 10-41 od 

03.05.2018 godina, podneseno od 

MAKPETROL AD Skopje ul.SvKiril i 

Metodij br.4 Skopje-Centar, za 
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utvrduvawe na praven status na bespravni 

objekti – rezervoari (zgrada 2, 3 i 4), 

izgradeni na KP 3948/1 KO Demir Kapija 

(nadvor od opfat, nema planska 

dokumentacija), se utvrduva potreba od 

donesuvawe na urbanisti~ko planska 

dokumentacija i vklopuvawe na 

bespravniot objekt.  

^len 7 
Po barawe br.UP I 10-40 od 

03.05.2018 godina, podneseno od 

MAKPETROL AD Skopje ul.SvKiril i 

Metodij br.4 Skopje-Centar, za 

utvrduvawe na praven status na bespravni 

objekti – rezervoari (zgrada 2, 3, 4 i 5), 

izgradeni na KP 3947 KO Demir Kapija 

(nadvor od opfat, nema planska 

dokumentacija), se utvrduva potreba od 

donesuvawe na urbanisti~ko planska 

dokumentacija i vklopuvawe na 

bespravniot objekt.  

^len 8 
 Ovaa odluka vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Kapija". 
 
Број 08 – 655/3 
24.09.2021 година 
Демир Капија 

 
Претседател на Совет на 

Општина Демир Капија, 
Ивана Лазова s.r. 

 
 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за давање 

согласност за формирање паралелки со 

помал број ученици во ООУ "Димче 

А.Габерот" Демир Капија во учебната 

2021/2022 година 
 
 

Се објавува Решение за давање 
согласност за формирање паралелки со 

помал број ученици во ООУ "Димче 

А.Габерот" Демир Капија во учебната 

2021/2022 година, што Советот на Општина 
Демир Капија го донесе на седницата 
одржана на 24.09.2021 година. 

 
 

Број 09 –670/2 
27.09.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став (1) точка 

(15) од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002) а во врска со член 
53 став (6) и (7) од Законот за основното 
образование ("Службен весник на 
Република Северна Македонија" 
бр.161/2019 и 229/2020), Советот на 
Општина Демир Капија на XLVI седница 
одржана на ден 24.09.2021 година, донесе 

 

 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ УЧЕНИЦИ ВО ООУ 
"ДИМЧЕ А.ГАБЕРОТ" ДЕМИР КАПИЈА 

 ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 
 
 

1. Со ова Решение се дава 
согласност на ООУ "Димче А.Габерот" 
Демир Капија да формира паралелки со 
помал број на ученици за учебната 
2021/2022 година и тоа: 

 
 две паралелки во II (второ) 

одделение со вкупно 29 ученици, 
 една паралелка во III (трето) 

одделение со вкупно 19 ученици, 
 една паралелки во IV (четврто) 

одделение со вкупно 18 ученици, 
 две паралелка во V (петто) 

одделение со вкупно 27 ученици, 
 две паралелки во VI (шесто) 

одделение со вкупно 35 ученици, 
 две паралелки во VII (седмо) 

одделение со вкупно 31 ученик, 
 две паралелки во VIII (осмо) 

одделение со вкупно 37 ученици, 
 две паралелки во IX (деветто) 

одделение со вкупно 37 ученици, 
 една паралелка во ПУ с.Корешница 

во I (прво) одделение со вкупно 12 
ученици, 

 една паралелка во ПУ с.Корешница 
во II (второ) одделение со вкупно 10 
ученици, 

 една паралелка во ПУ с.Корешница 
во III (трето) одделение со вкупно 7 
ученици , 

 една паралелка во ПУ с.Корешница 
во IV (четврто) одделение со вкупно 
13 ученици и 
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 една паралелка во ПУ с.Корешница 
во V (петто) одделение со вкупно 7 
ученици. 

 
 
2. Ова Решение влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на Општина Демир 
Капија". 
 
Број 08 – 655/4 
24.09.2021 година 
Демир Капија 

 
Претседател на Совет на 

Општина Демир Капија, 
Ивана Лазова s.r. 

 
 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за давање 

согласност за формирање комбинирани 

паралелки во ООУ "Димче А.Габерот" 

Демир Капија во учебната 2021/2022 
година 

 
 

Се објавува Решение за давање 
согласност за формирање комбинирани 

паралелки во ООУ "Димче А.Габерот" 

Демир Капија во учебната 2021/2022 
година, што Советот на Општина Демир 
Капија го донесе на седницата одржана на 
24.09.2021 година. 

 
Број 09 –670/3 
27.09.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став (1) точка 

(15) од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002) и член 53 став (9) 
од Законот за основното образование 
("Службен весник на Република Северна 
Македонија" бр.161/2019 и 229/2020), 
Советот на Општина Демир Капија на XLVI 
седница одржана на ден 24.09.2021 година, 
донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА 
ФОРМИРАЊЕ КОМБИНИРАНИ 
ПАРАЛЕЛКИ ВО ООУ „ДИМЧЕ 

А.ГАБЕРОТ“ ДЕМИР КАПИЈА ВО 
УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 
 

1. Со ова Решение се дава 
согласност на ООУ "Димче А.Габерот" 
Демир Капија да формира комбинирани 
паралелки во учебната 2021/2022 година и 
тоа: 

 
 Во ПУ Бистренци  
- една паралелка од  I-III oдделение, со 

вкупно 8 ученици 
      - една паралелка од  II-IV-V одделение, 
со вкупно 9 ученици 
                                     

 Во ПУ Прждево 
- една паралелка од  I-III-V oдделение, 

со вкупно 5 ученици 
 

 Во ПУ Челевец (настава на турски 
наставен јазик) 

- една паралелка од  I-II-III-IV 
oдделение, со вкупно 5 ученици 

 
 

2. Ова решение влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на Општина Демир 
Капија". 
 
Број 08 – 655/5 
24.09.2021 година 
Демир Капија 

 
Претседател на Совет на 

Општина Демир Капија, 
Ивана Лазова s.r. 

 
 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за давање 

согласност на Одлуката за формирање 
на Комисија за прием на деца и 

Правилникот за составот и начинот на 
работата на Комисијата за прием на деца 

и утврдување на критериуми за прием 

на деца во ЈОУДГ "Борис Трајковски" – 

Демир Капија 
 
 

Се објавува Решение за давање 
согласност на Одлуката за формирање на 
Комисија за прием на деца и Правилникот 
за составот и начинот на работата на 
Комисијата за прием на деца и утврдување 
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на критериуми за прием на деца во ЈОУДГ 

"Борис Трајковски" – Демир Капија, што 

Советот на Општина Демир Капија го 
донесе на седницата одржана на 
24.09.2021 година. 

 
Број 09 –670/4 
27.09.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 22, став 1, 

точка 7; член 36, став 1, точка 15 и член 62 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на Република 
Македонија" бр.05/2002), а во врска со 
член 60 став 3 од Законот за заштита на 
децата ("Службен весник на Република 
Македонија" бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 
21/18, 198/18 и "Службен весник на 
Република Северна Македонија" бр.104/19, 
146/19, 275/19 и 311/20), Советот на 
Општина Демир Капија, на XLVI седница, 
одржана на 24.09.2021 година, донесе 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Одлуката за 

формирање на Комисија за прием на деца 
и Правилникот за составот и начинот на 

работата на Комисијата за прием на деца и 
утврдување на критериуми за прием на 

деца во ЈОУДГ "Борис Трајковски" – Демир 
Капија 

 
 

1. Се дава согласност на Одлуката 

за формирање на Комисија за прием на 

деца во ЈОУДГ "Борис Трајковски" – Демир 

Капија бр.02-69/7 од 13.09.2021 година и 

Правилникот за составот и начинот на 

работата на Комисијата за прием на деца и 

утврдување на критериуми за прием на 

деца во ЈОУДГ "Борис Трајковски" – Деми 

Капија бр.02-69/5 од 13.09.2021 година 

донесени од Управниот одбор на ЈОУДГ 

"Борис Трајковски" Демир Капија. 

 

 2. Решението да се достави до 

ЈОУДГ "Борис Трајковски" Демир Капија. 

 

 3. Ова решение влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето 

во "Службен гласник на Општина Демир 

Капија". 

Број 08 – 655/6 
24.09.2021 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Ивана Лазова s.r. 

 
 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за давање 
Согласност за формирање на групи со 
поголем број на деца во ЈОУДГ БОРИС 

ТРАЈКОВСКИ – Демир Капија во 
учебната 2021/2022 година 

 
 

Се објавува Решение за давање 
Согласност за формирање на групи со 
поголем број на деца во ЈОУДГ БОРИС 
ТРАЈКОВСКИ – Демир Капија во учебната 
2021/2022 година, што Советот на Општина 
Демир Капија го донесе на седницата 
одржана на 24.09.2021 година. 

 
Број 09 –670/5 
27.09.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.05/2002) и 
член 64 став (5) од Законот за заштита на 
децата ("Службен весник на Република 
Македонија" бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 
21/18, 198/18 и ("Службен весник на 
Република Северна Македонија" бр.104/19, 
146/19 и 275/19 и 311/20), Советот на 
oпштина Демир Капија на XLVI седница 
одржана на ден  24.09.2021 година, донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
За давање Согласност за формирање на 
групи со поголем број на деца во ЈОУДГ 
БОРИС ТРАЈКОВСКИ – Демир Капија во 

учебната 2021/2022 година 
 
 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за 

формирање на групи со поголем број на 

деца во ЈОУДГ-Детска градинка БОРИС 
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ТРАЈКОВСКИ – Демир Капија во учебната 

2021/2022 година. 

 

2. Согласноста се однесува на 
формирање на следните групи: 

- воспитна група до 2 години една (1) 
група, зголемување на број на деца за 3 
или вкупно 15 деца; 

- комбинирана група две (2) групи, деца 
од 1 година до поаѓање на училиште 
зголемување на број на деца за 5 или 
вкупно 25 деца; 

- хетерогени групи една (1) група, деца 
од 2 години до поаѓање на училиште 
зголемување на број на деца за 5 деца или 
вкупно 25 деца; 

- воспитна група над 4 до 5 годишна 
возраст една (1) една група, зголемување 
на број на деца за 5 или вкупно 25 деца и 

- предшколска група деца од 5 до 6 
годишна возраст една (1) една група број 
на деца 25. 

 
 3. Ова решение влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето 
во "Службен гласник на општина Демир 
Капија". 

 
Број 08 – 655/7 
24.09.2021 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Ивана Лазова s.r. 

 
 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишна програма за 
работа на ЈОУДГ БОРИС ТРАЈКОВСКИ 

Демир Капија за учебната 2021/2022 
година 

 
 

Се објавува Заклучок за усвојување 
на Годишна програма за работа на ЈОУДГ 
БОРИС ТРАЈКОВСКИ Демир Капија за 
учебната 2021/2022 година, што Советот на 
Општина Демир Капија го донесе на 
седницата одржана на 24.09.2021 година. 

 
Број 09 –670/6 
27.09.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 

od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na Republika 
Makedonija" br.5/2002) a vo vrska so ~len 
116 stav 1 alineja (2) od Zakonot za 

заштита на децата ("Slu`ben vesnik  na 

Republika Makedonija" бр.23/13, 12/14, 

44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 

27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и ("Службен 

весник на Република Северна Македонија" 

бр.104/19, 146/19, 275/19 и 311/20), Sovetot 

na op{tina Demir Kapija na XLVI sednica 
odr`ana na den 24.09.2021 godina, donese 

 
 

   ZAKLU^OK 
Za usvojuvawe na Godi{na programa за 

работа на ЈОУДГ БОРИС ТРАЈКОВСКИ  Демир 

Капија за учебната 2021/2022 година 

 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната 
програма за работа на Јавната општинска 
установа за деца - Детска градинка БОРИС 
ТРАЈКОВСКИ Демир Капија за учебната 
2021/2022 година, предложена од 
Управниот одбор на установата на седница 
одржана на ден 13.09.2021 година. 
 

 
2. Овој заклучок влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на општина Демир 
Капија". 

 
Број 08 – 655/8 
24.09.2021 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Ивана Лазова s.r. 

 
 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен извештај за 
работа на ЈОУДГ БОРИС ТРАЈКОВСКИ 

Демир Капија за 2020/2021 година 
 
 
Се објавува Заклучок за усвојување 

на Годишен извештај за работа на ЈОУДГ 
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БОРИС ТРАЈКОВСКИ Демир Капија за 
2020/2021 година, што Советот на Општина 
Демир Капија го донесе на седницата 
одржана на 24.09.2021 година. 

 
Број 09 –670/7 
27.09.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 

od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na Republika 
Makedonija" br.05/2002) a vo vrska so ~len 

116 stav 1 alineja (2) od Zakonot za 

заштита на децата ("Slu`ben vesnik na 
Republika Makedonija" бр.23/13, 12/14, 

44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и ("Службен 

весник на Република Северна Македонија" 

бр.104/19, 146/19, 275/19 и 311/20), Sovetot 
na op{tina Demir Kapija na XLVI sednica 
odr`ana na den 24.09.2021 godina, donese 

 
 

   ZAKLU^OK 

Za usvojuvawe na Godi{en izve{taj за 
работа на ЈОУДГ  БОРИС ТРАЈКОВСКИ  

Демир Капија за 2020/2021 година 
 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишен извештај 
за работа на Јавната општинска установа 
за деца - Детска градинка БОРИС 
ТРАЈКОВСКИ Демир Капија за 2020/2021 
година, предложен од Управниот одбор на 
установата на седницата одржана на ден 
13.09.2021 година. 
 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на општина Демир 
Капија". 
 
Број 08 – 655/9 
24.09.2021 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Ивана Лазова s.r. 

 
 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за 
усвојување на Годишен извештај за 

работата и постигнатите резултати на 

ООУ "Димче А.Габерот" Демир Капија во 

учебната 2020/2021 година 
 
 
Се објавува Заклучок за усвојување 

на Годишен извештај за работата и 
постигнатите резултати на ООУ "Димче 

А.Габерот" Демир Капија во учебната 

2020/2021 година, што Советот на Општина 
Демир Капија го донесе на седницата 
одржана на 24.09.2021 година. 

 
Број 09 –670/8 
27.09.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 

od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na Republika 
Makedonija" br.05/2002) a vo vrska so ~len 

108 став (1) alineja (2) od Zakonot za 
osnovnoto orazovanie ("Slu`ben vesnik 
na Republika Severna Makedonija" 

бр.161/19 и 229/20), Sovetot na op{tina 
Demir Kapija na XLVI sednica odr`ana na 
den 24.09.2021 godina, donese 
 
 

ZAKLU^OК 
Za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za 
rabotata i postignatite rezultati na 

ООУ "Димче А.Габерот" Демир Капија во 
учебната  2020/2021 година 

 

 
1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот 

извештај за работата и постигнатите 
резултати на ООУ "Димче А.Габерот" 
Демир Капија во учебната 2020/2021 
година, усвоен од Училишниот одбор на 
училиштето на седницата одржана на ден 
31.08.2021 година. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на општина Демир 
Капија". 

 
Број 08 – 655/10 
24.09.2021 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Ивана Лазова s.r. 

 
 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
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(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за давање 
поддршка на иницијативата 

"Размислуваме зелено, делуваме 

одговорно" 

 
Се објавува Заклучок за давање 

поддршка на иницијативата "Размислуваме 

зелено, делуваме одговорно", што Советот 

на Општина Демир Капија го донесе на 
седницата одржана на 24.09.2021 година. 

 
Број 09 –670/9 
27.09.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.5/02) а 

согласно Статутот на Општина Демир 

Капија ("Службен гласник на Оштина Демир 

Капија" бр.5/05), Советот на Општина 

Демир Капија на седницата одржана на ден 

24.09.2021 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За давање поддршка на иницијативата 

"Размислуваме зелено, делуваме 

одговорно" 

  

 

1. Советот на Општина Демир 

Капија дава поддршка на Здружението 

Спортски Клуб "Клисура" во реализирање 

на иницијативата "Размислуваме зелено, 

делуваме одговорно" за решавање на 

настанатиот проблем за чистење на шутот 

кај Демиркаписката клисура. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

"Службен гласник на Општина Демир 

Капија". 

 

 

 

Број 08 – 655/11 
24.09.2021 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Ивана Лазова s.r. 

 
 _______________________________________ 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 

34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 

140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), Општинската 

изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.09.2021 година, во состав Претседател 

Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана Гацева и Даниела Трајкова 

го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1238 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1238 се именуваат 

лицата: 
ЗОРАН РИСТОВСКИ од Демир Капија ул.Партизанска бр.72, предложен од 
политичката партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   
_________________________________ 

СУЗАНА ЕФТИМОВА од Демир Капија ул.Партизанска бр.72, предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   
_________________________________ 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1238 се именуваат лицата: 
ЕЛИЗАБЕТА АНДОВА од Демир Капија ул.Партизанска бр.33, предложена од 
политичката партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   

_________________________________ 
ГОРАН АНДОВ од Демир Капија ул.Даме Груев бр.11, предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ..    

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   

_________________________________ 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Демир Капија и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

      Број 11-8/2 ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 07.09.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 

М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 

                3.        Јулијана Гацева________________ 

       4.        Даниела Трајкова ______________ 
 (своерачен потпис) 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 

34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 

140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), Општинската 

изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.09.2021 година, во состав Претседател 

Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана Гацева и Даниела Трајкова 

го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1239 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1239 се именуваат 

лицата: 
ДИМИТАР СИМИТЧИЕВ од Демир Капија ул.Илинденска бр.49, предложен од 
политичката партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   
_________________________________ 

МАРИНА МАРКОВА од Демир Капија ул.Јане Сандански бр.11, предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   
_________________________________ 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1239 се именуваат лицата: 
РОСКА МИТРОВА од Демир Капија ул.11-ти Октомври влез 2/стан 9, предложена од 
политичката партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   _________________________________ 

ТОДЕ МАРКОВ од Демир Капија ул.Јане Сандански бр.11, предложен од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ..    

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   _________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Демир Капија и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

      Број 11-9/2 ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 07.09.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 

М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 

                3.        Јулијана Гацева________________ 

       4.        Даниела Трајкова ______________ 
 (своерачен потпис) 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 

34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 

140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), Општинската 

изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.09.2021 година, во состав Претседател 

Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана Гацева и Даниела Трајкова 

го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1240 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1240 се именуваат 

лицата: 
ДАНИЕЛА ИЛОВА од Демир Капија ул.Радњанска бр.63, предложена од политичката 
партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   _________________________________ 
СНЕЖАНА СИМИТЧИЕВА од Демир Капија ул.Првомајска бр.24, предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   
_________________________________ 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1240 се именуваат лицата: 
АНКА МИЛКОВА КАТАРОВА од Демир Капија ул.Радњанска бр.71, предложена од 
политичката партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   _________________________________ 

 
СТЕФАНИЈА ЛАЗАРОВ од Демир Капија ул.Првомајска бр.30, предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ..    

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   _________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Демир Капија и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

      Број 11-10/2 ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 07.09.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 

М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 

                3.        Јулијана Гацева________________ 

       4.        Даниела Трајкова ______________ 
 (своерачен потпис) 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 

34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 

140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), Општинската 

изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.09.2021 година, во состав Претседател 

Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана Гацева и Даниела Трајкова 

го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1241 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1241 се именуваат 

лицата: 
ЗОРАН БЛАЖОВ од Демир Капија ул.8-ми Март бр.1, предложен од политичката 
партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   _________________________________ 
МЕМЕД АЛИМОВ од с.Бистренци, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   _________________________________ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1241 се именуваат лицата: 
ЌИРО МИЦЕВ од с.Бистренци, предложен од политичката партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   _________________________________ 

ЕЛЕФТЕРИЈА КАМЧЕВА од с.Бистренци, предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ..    

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   _________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Демир Капија и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

      Број 11-11/2 ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 07.09.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 

М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 

                3.        Јулијана Гацева________________ 

       4.        Даниела Трајкова ______________ 
 (своерачен потпис) 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 

34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 

140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), Општинската 

изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.09.2021 година, во состав Претседател 

Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана Гацева и Даниела Трајкова 

го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1242 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1242 се именуваат 

лицата: 
АГАПИ СТОЈКОВИЌ од с.Корешница, предложенa од политичката партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   
_________________________________ 

 
СПАСО СТОЈАНОВ од с.Корешница, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   
_________________________________ 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1242 се именуваат лицата: 
ФЕРИХАН ПАШОВА од с.Корешница, предложена од политичката партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   _________________________________ 

 
ЗДРАВКО КИРОВ од с.Корешница, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ..    

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   _________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Демир Капија и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

      Број 11-12/2 ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 07.09.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 

М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 

                3.        Јулијана Гацева________________ 

       4.        Даниела Трајкова ______________ 
 (своерачен потпис) 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 

34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 

140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), Општинската 

изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.09.2021 година, во состав Претседател 

Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана Гацева и Даниела Трајкова 

го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1243 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1243 се именуваат 

лицата: 
ВЕСНА ТОДОРОВА од Демир Капија ул.Радњанска бр.44, предложена од политичката 
партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   
_________________________________ 

 
ФЕРДИ УСИНОВ од с.Челевец, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   
_________________________________ 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1243 се именуваат лицата: 
ИСМАИЛ АСАНОВ од с.Кошарка, предложен од политичката партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   _________________________________ 

 
ФАЗЛИ УСИНОВ од с.Корешница, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ..    

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   _________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Демир Капија и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

      Број 11-13/2 ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 07.09.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 

М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 

                3.        Јулијана Гацева________________ 

       4.        Даниела Трајкова ______________ 
 (своерачен потпис) 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 

34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 

140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), Општинската 

изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.09.2021 година, во состав Претседател 

Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана Гацева и Даниела Трајкова 

го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1244 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1244 се именуваат 

лицата: 
КОСТАДИН НИКОЛОВ од Демир Капија ул.11-ти Октомври бр.2, предложен од 
политичката партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   
_________________________________ 

МАГДА МИЛЕНКОВСКА од с.Чифлик, предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   
_________________________________ 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1244 се именуваат лицата: 
ЖИВКО КАТАРОВ од Демир Капија ул.Радњанска бр.73, предложен од политичката 
партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   _________________________________ 

СЛОБОДАНКА КОЗАРИНОВА од с.Чифлик, предложена од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ..    

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   _________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Демир Капија и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

      Број 11-14/2 ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 07.09.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 

М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 

                3.        Јулијана Гацева________________ 

       4.        Даниела Трајкова ______________ 
 (своерачен потпис) 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 

34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 

140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), Општинската 

изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.09.2021 година, во состав Претседател 

Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана Гацева и Даниела Трајкова 

го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1245 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1245 се именуваат 

лицата: 
ВИОЛЕТА ЦВЕТКОВА од Демир Капија ул.Партизанска бр.52, предложена од 
политичката партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   
_________________________________ 

 
ТРАЈКО РИСТОВ од с.Дрен, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   
_________________________________ 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1245 се именуваат лицата: 
ДУШКО ЦВЕТКОВ од Демир Капија ул.Пртизанска бр.52, предложен од политичката 
партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   _________________________________ 

 
МАРТИН АНГЕЛОВ од с.Дрен, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ..    

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   _________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Демир Капија и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

      Број 11-15/2 ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 07.09.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 

М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 

                3.        Јулијана Гацева________________ 

       4.        Даниела Трајкова ______________ 
 (своерачен потпис) 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 

34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 

140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), Општинската 

изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.09.2021 година, во состав Претседател 

Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана Гацева и Даниела Трајкова 

го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1246 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1246 се именуваат 

лицата: 
МИЛЕ СТАВРОВ од с.Прждево, предложен од политичката партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   
_________________________________ 

 
МЕТОДИ СТЕФАНОВ од с.Прждево, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   
_________________________________ 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1246 се именуваат лицата: 
 
САШКО ИЛИЕВ од с.Прждево, предложен од политичката партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   _________________________________ 

 
ЉУПЧО АНДОНОВ од с.Прждево, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ..    

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   _________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Демир Капија и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

      Број 11-16/2 ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 07.09.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 

М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 

                3.        Јулијана Гацева________________ 

       4.        Даниела Трајкова ______________ 
 (своерачен потпис) 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 

34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 

140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), Општинската 

изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.09.2021 година, во состав Претседател 

Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана Гацева и Даниела Трајкова 

го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1247 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1247 се именуваат 

лицата: 
АТАНАС АНЃЕЛОВ од Демир Капија ул.11-ти Октомври бр.0, предложен од 
политичката партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   
_________________________________ 

 
АДРИАНА БОЈКОВ од Демир Капија ул.11-ти Октомври бб, предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   _________________________________ 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1247 се именуваат лицата: 
МИКИ РИСТОВСКИ од Демир Капија ул.Партизанска бр.72, предложен од политичката 
партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   _________________________________ 

 
ВЕСНА ИЛИЕВА од Демир Капија ул.Партизанска бр.61, предложена од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ..    

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   _________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Демир Капија и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

      Број 11-17/2 ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 07.09.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 

М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 

                3.        Јулијана Гацева________________ 

       4.        Даниела Трајкова ______________ 
 (своерачен потпис) 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 

34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 

140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), Општинската 

изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.09.2021 година, во состав Претседател 

Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана Гацева и Даниела Трајкова 

го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1248 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1248 се именуваат 

лицата: 
ЦВЕТКО ЈОШЕВСКИ од Демир Капија ул.Првомајска бр.10, предложен од политичката 
партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   
_________________________________ 

 
МАРИНА ЛАЗОВА од Демир Капија ул.8-ми Март бр.18, предложена од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ..  

своерачен потпис на новоименуваниот член   _________________________________ 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1248 се именуваат лицата: 
ТОНИ САКАЛИЕВ од Демир Капија ул.Партизанска бр.0, предложен од политичката 
партија СДСМ..  

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   _________________________________ 

 
ВЕСНА СИМИТЧИЕВА од Демир Капија ул.Илинденска бр.30, предложена од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ..    

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик член   _________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Демир Капија и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

      Број 11-18/2 ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 07.09.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 

М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 

                3.        Јулијана Гацева________________ 

       4.        Даниела Трајкова ______________ 
 (своерачен потпис) 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик ("Службен весник на РМ" 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 

136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), 

Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 14.09.2021 година, во состав Претседател Благој 

Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана Гацева и Даниела Трајкова го донесе следното  

 
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1241 
 
 
На местото на заменик членот ЌИРО МИЦЕВ на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 

следните причини: нов предлог од СДСМ се именува лицето: БЛАЖО МИЦЕВ  од с.Бистренци, предложен од 
политичката партија СДСМ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик 
член    

 
_____________________________________ 

 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Демир Капија и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 

     Број 11-11/3 
ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 14.09.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 
М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 
                3.        Јулијана Гацева________________ 

               4.        Даниела Трајкова ______________ 

 (своерачен потпис) 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик ("Службен 

весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 

196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и "Службен 

весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

23.09.2021 година, во состав Претседател Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, 

Јулијана Гацева и Даниела Трајкова го донесе следното  
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1238 
 
 
На местото на заменик претседателот СОЊА СИМОНОВА на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: неспојливост на функцијата член на изборен орган се избира 
лицето:  ЛЕНЧА ЛАЗОВА од Демир Капија ул.Партизанска бр.14, вработена во ЈУ Специјален завод 

Демир Капија.. 
((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоизбраниот заменик 
претседател    

 
_____________________________________ 

 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Демир Капија и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

      Број 11-8/3 
ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 23.09.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 
М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 
                3.        Јулијана Гацева________________ 

               4.        Даниела Трајкова ______________ 

 (своерачен потпис) 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик ("Службен 

весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 

196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и "Службен 

весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

23.09.2021 година, во состав Претседател Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, 

Јулијана Гацева и Даниела Трајкова го донесе следното  
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1240 
 
 
На местото на заменик претседателот САНДРА АНЃЕЛОВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: привремена спреченост за работа се избира лицето: МИА 
КИЧУКОВА од Демир Капија ул.Маршал Тито бр.49 стан 1, вработена во ЈУ Специјален завод Демир 

Капија.. 
((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоизбраниот заменик 
претседател    

 
_____________________________________ 

 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Демир Капија и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

      Број 11-10/3 
ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 23.09.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 
М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 
                3.        Јулијана Гацева________________ 

               4.        Даниела Трајкова ______________ 

 (своерачен потпис) 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик ("Службен весник на РМ" 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 

136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), 

Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 23.09.2021 година, во состав Претседател Благој 

Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана Гацева и Даниела Трајкова го донесе следното  
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1242 
 
На местото на претседателот ЕЛИЗАБЕТА ПЕТРОВА на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, од следните причини: неспојливост на функцијата член на изборен орган се избира лицето: НАТАЛИЈА 
ДИМИТРИЕВА од Демир Капија ул.Наум Наумовски бр.18, вработена во ЈОУДГ Детска градинка БОРИС 
ТРАЈКОВСКИ Демир Капија.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоизбраниот претседател     
_____________________________________ 

 
На местото на заменик претседателот АНДОН ДОНЕВ на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, од следните причини: неспојливост на функцијата член на изборен орган се избира лицето: ПЕТАР 
ЈОВАНОВ од Демир Капија ул.Првомајска бр.19, вработен во ЈП за комунални работи Бошава ц.о- Демир Капија.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоизбраниот заменик 
претседател    

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Демир Капија и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

     Број 11-12/3 
ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 23.09.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 
М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 
                3.        Јулијана Гацева________________ 

               4.        Даниела Трајкова ______________ 

 (своерачен потпис) 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик ("Службен 

весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 

196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и "Службен 

весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

23.09.2021 година, во состав Претседател Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, 

Јулијана Гацева и Даниела Трајкова го донесе следното  
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1243 
 
 
На местото на заменик претседателот МЕЈДИН УСИНОВ на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини: промена на живеалиште се избира лицето: ИЛИЈА ВАСИЛЕВ 

од Демир Капија ул.Маршал Тито бр.53, вработен во ООУ Димче А.Габерот Демир Капија.. 
((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоизбраниот заменик 
претседател    

 
_____________________________________ 

 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Демир Капија и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

      Број 11-13/3 
ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 23.09.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 
М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 
                3.        Јулијана Гацева________________ 

               4.        Даниела Трајкова ______________ 

 (своерачен потпис) 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик ("Службен 

весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 

196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и "Службен 

весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

23.09.2021 година, во состав Претседател Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, 

Јулијана Гацева и Даниела Трајкова го донесе следното  
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1244 
 
 
На местото на заменик членот БЛАЖО ЛАЗОВ на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето: ЗЛАТКО ПЕТРОВ од Демир Капија 

ул.Првомајска бр.32, вработен во ЈУ Специјален завод Демир Капија.. 
((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоизбраниот заменик член    
_____________________________________ 

 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Демир Капија и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

      Број 11-14/3 
ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 23.09.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 
М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 
                3.        Јулијана Гацева________________ 

               4.        Даниела Трајкова ______________ 

 (своерачен потпис) 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик ("Службен 

весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 

196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и "Службен 

весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

23.09.2021 година, во состав Претседател Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, 

Јулијана Гацева и Даниела Трајкова го донесе следното  
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1247 
 
 
На местото на заменик претседателот РОСКА ПАЛАНКОВА ДИМИТРОВА на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: привремена спреченост за работа се избира 
лицето: ЦАНКА РУТЕВА од Демир Капија ул.Радњанска бр.10, вработена во ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа Неготино.. 
((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоизбраниот заменик 
претседател    

 
_____________________________________ 

 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Демир Капија и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

      Број 11-17/3 
ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 23.09.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 
М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 
                3.        Јулијана Гацева________________ 

               4.        Даниела Трајкова ______________ 

 (своерачен потпис) 

 
 


